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Nowa koparka Cat® 395 oferuje 

najwyższą wydajność z większym 

zasięgiem 
 

 

IRVING, Texas, 5 marca 2025 r.― Najlepsza w swojej klasie koparka Cat® 395 Long Reach Excavator (LRE) 

ułatwia prace wymagające długiego zasięgu ramienia, takie jak pogłębianie, oczyszczanie rowów czy 

konserwacja kanałów i dróg wodnych. 

Cat 395 LRE zapewnia maksymalną głębokość kopania do 22 metrów i zasięg do 28 metrów na poziomie 

gruntu; oferuje „super długi zasięg”, a jej długość ramienia wysięgnika dorównuje dużej sile kopania. 

Zestaw 395 LRE, kompatybilny z każdym modelem koparki 395, zwiększa możliwości i zasięg „standardowej” 

koparki 395 z jej mocą, prędkością i oszczędnością paliwa w nowym zakresie prac. Jest w pełni zintegrowany z 

maszyną standardową, tworząc maszynę wysoce wyspecjalizowaną, która bez trudu radzi sobie z pracami 

wymagające długiego zasięgu ramienia. 

Vincent Migeotte 

Starszy konsultant ds. produktów i sprzedaży 

Caterpillar 

Zestaw przeznaczony na rynek wtórny zwiera 11,8-metrowe ramię z 15,5-metrowym wysięgnikiem z 

odpowiednio dopasowanym zespołem ogniwa CV. Siłowniki wysięgnika tworzą część zestawu, a specjalnie 

zaprojektowana łyżka ma pojemność do 2 m3 materiału, zależnie od jego gęstości. 

Ponieważ koparki o super długim zasięgu są często używane do prac pod wodą, zestaw zawiera też 

wodoszczelne obudowy czujników, by umożliwić pełne wykorzystanie najnowszych technologii, takich jak 

system zarządzania ładunkiem Cat Payload Management System, system kontroli Cat 2D Grade czy Cat 2D E-

fence. Ta ostatnia utrzymuje przedni układ zawieszenia osprzętu we wstępnie ustawionym obszarze roboczym, 

zapewniając większą pewność podczas prac wymagających długiego zasięgu, chroniąc maszynę przed 

uszkodzeniami i poprawiając bezpieczeństwo wokół niej. 
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Zestaw spełnia wszystkie wymagania robocze, a inną ważną cechą jest możliwość wyposażenia maszyny w 

dodatkowe przewody hydrauliczne wysokiego lub średniego ciśnienia za pomocą szybkozłącza. Pozwala to na 

nieograniczone korzystanie z hydrauliczno-mechanicznego osprzętu roboczego na rynek wtórny, takiego jak 

chwytaki. 

Vincent Migeotte 

Starszy konsultant ds. produktów i sprzedaży 

Caterpillar 

Podwozie także zostało zmodernizowane. Wydłużenie nadwozia o 1,33 m znacznie poprawia stabilność 

maszyny i podnosi prześwit o 85 mm. W tej konfiguracji kabina znajduje się o 24 cm wyżej, zapewniając 

operatorowi znacznie lepszą widoczność dookoła maszyny. 

Innym elementem poprawiającym stabilność jest specjalna konstrukcja przeciwwagi. Maszyna z zestawem 

waży prawie o 40% więcej (21,5 Mt), zachowując przy tym te same wymiary i proporcje. 

Zestaw jest również świadectwem zaangażowania Caterpillar w tworzenie wydajnego i bezpiecznego miejsca 

pracy. Dodatkowe poręcze zapewniają bezpieczniejszy dostęp do maszyny, a standardowe kamery tylne i 

boczne można poszerzyć o widok w zakresie 360 stopni, by zapewnić operatorom maksymalny przegląd 

pola. Dodatkowy zestaw zachowuje wszystkie cechy i poziom bezpieczeństwa standardowego modelu 395, 

zapewniając mu większą wszechstronność i wydajność. Cat 395 LRE oferuje te same niskie koszty posiadania, 

niskie zużycie paliwa oraz niskie koszty konserwacji, przy tym samym atrakcyjnym zwrocie z inwestycji, 

będącym synonimem każdej maszyny Cat. 

Vincent Migeotte 

Starszy konsultant ds. produktów i sprzedaży 

Caterpillar 

Stulecie innowacji 

W ciągu ostatniego stulecia Caterpillar rozwijał się wraz z klientami, pomagając im budować lepszy i bardziej 

zrównoważony świat. By docierać tam, gdzie trzeba, potrzebujesz niezawodnego sprzętu. Dlatego bez ustanku 

wspieramy naszych klientów, oferując im światowej klasy maszyny i osprzęt, które zapewniają niezawodność, 

wszechstronność i wydajność w każdej flocie. Niezależnie od zadania masz pewność, że sprzęt Cat i nasi lokalni 

dealerzy spełnią Twoje potrzeby. Wybierając dziś nasze produkty, usługi i rozwiązania, możesz liczyć na wiedzę 

i doświadczenie gromadzone prawie 100 lat. 

Więcej informacji na temat koparki Cat 395 LRE można uzyskać u dealera Cat lub na stronie: www.cat.com 

  

https://www.cat.com/pl_PL.html
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SPECYFIKACJE 395 LRE 

  

Silnik Cat C18 

Moc użyteczna* — ISO 14396 405 kW (542 KM) 

Masa eksploatacyjna — długie podwozie z 

przedłużoną ramą, wysięgnik LRE, ramię LRE 11,8 m 

(38'9"), łyżka o dużej obciążalności (HD) 1,97 m³ 

(2,58 yd³), podwójna ostroga przeciwślizgowa 900 

mm (35") i przeciwwaga 21,6 Mt (47 600 lb). 

113 300 kg (249 700 lb) 

Normy emisji spalin Spełnia wymogi norm emisji EPA Tier 4 Final 

(USA), Stage V (UE), 2014 (Japonia), Stage V 

(Korea) oraz Nonroad Stage IV (Chiny). 

Podana moc użyteczna jest mocą zmierzoną na kole zamachowym silnika wyposażonego w układ dolotowy 

powietrza, układ wydechowy i alternator. Moc podawana jest mierzona zgodnie z podaną normą w wersji 

obowiązującej w momencie wyprodukowania.  

###
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NOTE TO EDITORS 
Informacje o Caterpillar: 

W 2024 roku firma Caterpillar osiągnęła wynik sprzedaży i przychodów 64,8 miliarda USD — jest czołowym światowym producentem maszyn 

budowlanych i górniczych, silników do maszyn terenowych na olej napędowy i gaz ziemny, turbin przemysłowych oraz lokomotyw spalinowo-

elektrycznych. Od 100 lat pomagamy naszym klientom budować lepszy, bardziej zrównoważony świat. Zależy nam na przyszłości, w której 

emisje węglowe będą mniejsze, i dokładamy wszelkich starań, by tę wizję urzeczywistnić. Nasze innowacyjne produkty i usługi, wspierane przez 

globalną sieć dealerów, zapewniają wyjątkową wartość, która pomaga klientom odnosić sukces. Caterpillar działa na wszystkich kontynentach 

w trzech głównych segmentach — budowlanym, zasobów naturalnych oraz energii i transportu. Zapewniamy też finansowanie i usługi 

powiązane w ramach naszej oferty produktów finansowych. Odwiedź stronę caterpillar.com lub dołącz do dyskusji na naszych kanałach 

społecznościowych na caterpillar.com/en/news/social-media.html. 

Uwaga do przedstawicieli mediów: Firma Caterpillar wprowadza produkty i usługi w poszczególnych regionach w różnych terminach. Mimo 

podjęcia wszelkich wysiłków w celu publikacji informacji o produktach i usługach natychmiast po uzyskaniu potwierdzenia o ich dostępności w 

danym regionie przez firmę Caterpillar od sieci niezależnych dealerów, zakładów lub jednostek zależnych odpowiedzialnych za marketing 

przedstawiciele mediów są proszeni o weryfikację u dealera Cat dostępności i specyfikacji produktu. 

CAT, CATERPILLAR, LET’S DO THE WORK odpowiadające im znaki towarowe i żółty kolor „Caterpillar Corporate Yellow” oraz elementy graficzne 

„Power Edge” i Cat „Modern Hex”, jak również wizerunek firmy i produktów użytych w niniejszej publikacji są zarejestrowanymi znakami 

towarowymi firmy Caterpillar i nie mogą być wykorzystywane bez zezwolenia. 

VisionLink jest znakiem handlowym firmy Caterpillar Inc. zarejestrowanym w Stanach Zjednoczonych i w innych krajach. 
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